
相ソ協  第４２号 
令和２年１月１０日 

相模原市ソフトボール協会 
各チーム代表者様 
役員・理事殿 
                           相模原市ソフトボール協会 
                           会 長   あかま 二郎 
                           理事長   小金   優 
 
 
       令和２年度ヒアリングの開催について（ご案内） 
 
  新たな年を晴天の元日で迎え、皆々様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は協会運営に大変お世話になっております。昭和橋スポーツ広場の改修に目処が立ってい

ない中ではありますが、今年度（令和元年）のヒアリングを下記により開催致しますので、ご

多忙中のところ恐縮ではありますが、協会運営について各チームの皆さんの忌憚のないご意見

を賜りたくご参集頂きますようお願い申し上げます。 
記 

１．日 時：令和２年１月２６日（日曜日） 午前９時より 
２．場 所：サーティーフォー相模原球場会議室（淵野辺公園内） 
３．議 題： 

（１） 昭和橋スポーツ広場の現状と復旧対策・対応について 
 復旧基金の要請についても触れさせて頂きます 

（２） リーグの構成について(各リーグ対象) 
（３） 二重登録範囲の運営について（従来どおりを踏襲する方針です） 
（４） 大会日程と変更基準について（従来どおりを踏襲する方針です） 
（５） その他 

４．ヒアリンググループ分け 
  午前９時より 10 時まで トップリーグ 

午前 10 時より 11 時まで 女子リーグ 
午前 11 時より 12 時まで シニアリーグ、ハイシニアリーグ  
午後 13 時より 15 時まで 一般男子１部~４部、壮年・実年 

 ヒアリングでのご意見は今後の協会運営での一助とさせて頂きます。 
 
                                   以上 


